(проект)

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

____________ года №________
(принято на _____ сессии Собрания
депутатов Дновского муниципального
округа первого созыва)

г. Дно

«О вступлении в Ассоциацию

«Совет муниципальных образований

Псковской области»

В соответствии со статьями 8 и 66 Федерального закона от 06.10.2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» Уставом Дновского муниципального округа, Уставом
Ассоциации «Совет муниципальных образований Псковской области», Законом
Псковской области от 07 мая 2024 года №2488-ОЗ «О преобразовании
муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования
«Дновский район» и образования муниципального образования – Дновский
муниципальный округ Собрание депутатов Дновского муниципального округа
РЕШИЛО:

1. Муниципальному образованию - Дновский муниципальный округ
Псковской области вступить в члены Ассоциации «Совет муниципальных
образований Псковской области».

2. Утвердить кандидатуру Главы Дновского муниципального округа для
представления интересов муниципального образования Дновский
муниципальный округ Псковской области в ассоциации «Совет
муниципальных образований Псковской области»

3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

Председатель Собрания депутатов
Дновского муниципального округа Г.В. Яружный

Глава Дновского
муниципального округа М.Н. Шауркин

Проект подготовил
Управляющий делами М.В. Кондратьева
Согласовано
Консультант юридического отдела С.Н. Кротов